Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 142/2006

Ricardo Vrena, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, indica que seja consertado o poste existente
no canteiro central da Rua Antonio Ferreira de Almeida, próximo à Padaria “Pão da
Montanha”.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de melhorar visualmente a entrada da cidade, uma

vez que o referido poste encontra-se ligeiramente inclinado, está localizado na avenida
principal que dá acesso ao centro da cidade e, numa Estância Turística essas imperfeições
precisam ser corrigidas.

Demais manifestações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 14 de agosto de 2006.

Ricardo Vrena
Vereador do P.V.

Of. Gab. nº. 404/06

Joanópolis, 30 de agosto de 2006

Ref.: Indicações  nºs  142 e 143/06 – RV/GPF

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 142, do Vereador Ricardo, informamos

que iremos providenciar o conserto do referido poste na Rua Antonio Ferreira de
Almeida.

Quanto a  indicação nº 143, dos Vereadores Ricardo e Genyson,
falaremos oportunamente, com os prefeitos de Atibaia e Bragança Paulista,
respectivamente Srs. Roberto Tricoli e João Afonso Solis. Se houver interesse por
parte deles, poderemos convidar também com outros prefeitos da região.

Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 SEBASTIÃO BENEDITO
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
 Joanópolis – S.P.

	Vereador do P.V.